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SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 27 GIUGNO 2019

N. 1 - PUNTO E VIRGOLA - IPPICA NAZ - € 4.400,00(1.564,00-748,00-408,00-204,00-136,00 ai proprietari; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 agli allenatori;92,00-44,00-24,00-12,00-8,00 ai
guidatori; 800,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 2.000,00 nella carriera .

Pz

NO

CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 9 ZINNIAGAL 1600 1:15.8 1.564,00 E.VILLANI CORTUCCI GIORGIO D" ALESSANDRO GIORGIO SR
02 8 ZOE HORSE 1600 1:16.0 748,00 FIL.GALLO PROSPERO MAURO SIDDI LUIGI
03 11 ZAIKO DEL SILE 1600 1:18.9 408,00 S.SORIA USQUE SRLS LORETO LUIGI
04 2 ZOE MORGANA 1600 1:19.2 204,00 P.DONADIO DI VUOLO ADELINA GALASSO AMEDEO
05 1 ZIP DEI GREPPI 1600 1:20.0 136,00 M.IMMOBILE IMMOBILE MICHELE SIDDI LUIGI
06 5 ZAMIA PETRAL 1600 1:22.0 G.ABAGNALE COPPOLA ANGELO D" ALESSANDRO GIOVANNI
DS 10 ZABAIONE 1600 E.SOMMA SUPER FANTASTICA SAS FORINO RAFFAELE
RC 6 ZEUS POWER* 1600 F.GARGIULO ESPOSITO ANTONIO SRLS PALOMBA RAFFAELE
RC 7 ZENZERO GRIF* 1600 A.VITIELLO CIRELLI CARMINE PALOMBA RAFFAELE
RP 3 ZONDA GRIF 1600 GIUS.BUOMPANE JR ALLEV. IL GRIFONE SOC.AGR. SRL D" ALESSANDRO GIOVANNI
RP 4 ZAFFIRO GIULIA 1600 V.D" ALESSANDRO BENEDUCE PASQUALE D" ALESSANDRO GIOVANNI
* Diffida

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 27 GIUGNO 2019
N. 2 - HISTORY HIT - IPPICA NAZ - € 4,180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai

guidatori; 760,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA RIDUZIONE - Metri 2100/2120 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, non vincitori di € 2.170,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .

Penalita”: MT. 20 vincitori di € 10.000,00 nella carriera o vincitori di € 1.200,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .

Pz

NO

CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 9 VERNER LUX 2120 1:17.2 1.485,80 F.MINOPOLI SCUD. VERNER SRL BORRINO SALVATORE
02 11 VASCO MEDE SM 2120 1:17.9 710,60 A.IMPRODA MANZO MARIA ROSARIA IMPRODA ANTONIO
03 10 VESUVIO FAS 2120 1:17.9 387,60 L.CUOZZO VENERUSO RENATO BORRINO SALVATORE
04 2 VIZIO MAS NP 2100 1:19.0 193,80 V.MATTERA PISACANE NICOLA MATTERA VITALE
05 3 VETTEL TREB 2100 1:19.0 129,20 GIOR.DALESS. JR APREA ANTONIO D" ALESSANDRO GIOVANNI
06 1 TOTEM 2100 1:19.3 C.MAIONE SCUD. TIGANA® GALASSO AMEDEO
07 4 UZZANA JET 2100 1:19.5 F.TUFANO 91 ISERNIA FRANCESCA DI MARO MICHELE
08 12 UCONWAY 2120 1:18.8 R.FORINO SCUD. LA NAZIONALE SAS FORINO RAFFAELE
09 6 UNDERGROUND ROA 2100 1:21.7 FAB.D " ALESSANDRO COPPOLA ANGELO D" ALESSANDRO GIOVANNI
RP 5 VIRGILIO 2100 V.LUONGO BIVANS SRL FIERRO LUCA
RP 8 URAGANO PIZZ 2100 GIOR.D"ALESS. SR PAUDICE CARMINE D" ALESSANDRO GIORGIO SR
RR 7 VOLTAIR LA TORRE 2100 E.A.MAISTO COPPOLA ANGELO D" ALESSANDRO GIOVANNI
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SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 27 GIUGNO 2019
N. 3 - RAV NEWS - IPPICA NAZ - € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai

guidatori;1.400,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 11.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 2.000,00 nella carriera .

PZ N°
01 5 ALOEJET

CAVALLO

02 2 ANTARTIDE DVS
03 6 ANITA PRED

04 9 ACEROGAL

05 1 ANGELICA

06 8 ANTHONY TOP

07 11 AMADEUSS

08 3 ABBEY STREET
09 7 AROMATICO
RC 10 ANTIGUA LUIS*
RP 4 AVANA MAIL

* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e S S e T s e

KM

:15.9
:16.5
1171
117.2
:117.4
:117.4
:17.6
:19.9
122.2

TOT

PREMIO GUIDATORE
2.737,00 C.MAIONE
1.309,00 V.LUONGO
714,00 G.DI NARDO
357,00 G.LUONGO
238,00 R.FORINO
GIOR.D"ALESS. SR
R.GALLUCCI
U.DI VINCENZO
D.MINOPOLI
M.MINOPOLI JR
E.A.MAISTO

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 27 GIUGNO 2019
N. 4 - SEVEN O CLOCK - IPPICA NAZ - € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai

guidatori; 920,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria E a MT 1600 .
PZ Ne° CAVALLO
01 8 VAGABONDO

02 10 VENUS FERM

03 2 SOLO CAF

04 5 NORI

05 7 SKYLINE DANY
06 11 SUBSONICA GRIF
07 4 THIAGO D'ETE
08 1 VIRDIS EFFE

09 3 OXFORD STREET

RP 6 SERRADA ALOR
RP 9 VALIANT LA SOL
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MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1600
1600

e s e =

KM

:13.6
1141
1141
:14.3
:14.7
:14.8
:15.2
:15.4
:16.8

TOT

PREMIO GUIDATORE
1.798,60 M.MINOPOLI JR
860,20 V.LUONGO
469,20 V.MATTERA
234,60 R.GALLUCCI
156,40 GIOR.D " ALESS. JR
A.IMPRODA
L.CUOZz0
GP.MAISTO
V.D" ALESSANDRO JR

G.DI NARDO
C.BELLUOMO

PROPRIETARIO

SCUD. CMC

RICCIO GENNARO

LO MUZIO ERNESTO

DI STEFANO TAMARA
SCUD. ANGELICO & C. SAS
SCUD. OLTRE

SCUD. TITAN STABLE SAS
DI STASI GRAZIA
PELLEGRINO ANTIMO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
LES CHEVAUX D" OR SRL

PROPRIETARIO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
PALUMBO VINCENZO
GARGIULO FRANCESCO
DI MARO DOMENICO
SCUD. ESPOSITO SRL
IMPRODA ANTONIO
GEMMA ANNA MARIA

SBRIZZI PIETRO - SBRIZZI GENNARO
D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

DE MARTINO MICHELINA
MARANO GIUSEPPINA

ALLENATORE
SIDDI LUIGI
SIDDI LUIGI
BEVILACQUA SABATO
LUONGO GIUSEPPE
ORLANDO MATTIA
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
DI VINCENZO UMBERTO
DI VINCENZO UMBERTO
MINOPOLI DOMENICO
MINOPOLI MARIO JR
PELLEGRINO MAURIZIO

ALLENATORE
MINOPOLI MARIO JR
CHIARO RAFFAELE
MATTERA VITALE
CHIARO RAFFAELE
CHIARO RAFFAELE
IMPRODA ANTONIO
SIDDI LUIGI
D" ALESSANDRO GIOVANNI

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.

ALL.
BEVILACQUA SABATO
BELLUOMO CARLO
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SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 27 GIUGNO 2019
N. 5 - RAV..IVA MATTINA - FEMMINE - IPPICA NAZ - € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-

21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 5.000,00 nella carriera, vincitrici di € 1.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 9 AVENUE LA VARENNE
02 4 ABBADIA

03 12 AMIRA JACK

04 7 AZZURRA GRIF

05 6 ANGELA DAVIS

06 8 ALBINA CAF

07 13 APOCALYPSE LIC

08 10 AMERICA SAN

09 2 ADA GRACE

10 5 ALTAIR FKS

RA 11 ANTONIA CHUCK SM
RA 14 AMELIE GAR*

RC 3 AUTORITA® GRIM*
RP 1 ARIAZ

* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e s e e o S =

KM

:16.9
:17.0
:17.6
:17.6
:17.7
:17.7
:18.1
:19.9
:21.9
:23.1

TOT

PREMIO GUIDATORE
2.737,00 G.DI NARDO
1.309,00 R.GALLUCCI
714,00 R.PALOMBA
357,00 G.CAPASSO
238,00 G.SOMMA
R.FORINO
M.VECCHIONE
ANT.SILVESTRO
L.CUOZz0
M.MINOPOLI JR
V.LUONGO
PL.D" ANGELO
F.MINOPOLI
GIOR.D'ALESS. JR

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 27 GIUGNO 2019
N. 6 - RAV RADIO ANTENNA VERDE-IPPICA NAZ- € 10.010,00(3.558,10-1.701,70-928,20-464,10-309,40 ai proprietari;418,60-200,20-109,20-54,60-36,40 agli allenatori;209,30-100,10-54,60-

27,30-18,20 ai guidatori;1.820,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria C a MT 1600 o Categoria B a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO
01 8 URCEUS MDM
02 2 RIBELLE OP

03 5 VELVETLIKE ERRE
04 9 VANITI BAR

05 7 RANYMEDE FAS
06 1 VAIN

07 6 VAUGHAN BI

08 3 VICTOIRE WINNER
RP 4 UNGARO
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MT
1600
1600

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1:
1:

e N S T e

KM
15.0
15.1

:15.1
:15.1
:15.5
:15.6
:15.6
:16.6

TOT

PREMIO GUIDATORE
3.558,10 L.CUOZZO
1.701,70 V.D" ALESSANDRO JR

928,20 G.RICCIO

464,10 F.MINOPOLI

309,40 FTUFANO 91
A.SIMIOLI
M.MINOPOLI JR
R.FORINO
C.MAIONE

PROPRIETARIO
ALLEV.SCUD. S.FILIPPO NERI SAS
FINETTI MASSIMO
ESPOSITO VINCENZO
CERRA RAFFAELE
ABAGNALE VINCENZO
SCUD. LUCIA
LICCIARDI FRANCESCO
SILVESTRO ANGELO
PERNA FILIPPO
SCUD. ALFA
CAPANNA FERRUCCIO
FINETTI MASSIMO
PEPE SALVATORE
TUBELLO MARIA

ALLENATORE
BEVILACQUA SABATO
PALUMBO PASQUALE
PANICO GIUSTINO
CAPASSO GIUSEPPE
SOMMA GAETANO
FORINO RAFFAELE
VECCHIONE MARCELLO
SILVESTRO ANTONIO
DI MARO MICHELE
MINOPOLI MARIO JR
CAPANNA FERRUCCIO
PALUMBO PASQUALE
BORRINO SALVATORE
PALUMBO PASQUALE

PROPRIETARIO
CUOZZO LUIGI
SANTANIELLO VINCENZO

ALLENATORE
PALUMBO PASQUALE

ALL.

SIDDI LUIGI
MINOPOLI MARIO JR
TUFANO VINCENZO
PALUMBO VINCENZO
MINOPOLI MARIO JR
FORINO RAFFAELE
FIERRO IVANO

IACOLARE FRANCESCO
SCUD. 4 A.B. SAS
SA.FRA.FAS SRL

AZ.AGR. SIMIOLI ANTONIO
SCUD. TIGANA®

WINNER STABLE SRL
SCUDERIA FERA

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
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SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 27 GIUGNO 2019
N. 7 - PROMO WORLD - IPPICA NAZ - € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai

guidatori; 620,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO

Indigeni, di 5 anni ed oltre .
Categoria G a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO
01 4 UTE DI MELETRO

02 5 VAULT OF ANGEL
03 2 POKER FACE HBD
04 7 POINT LAVEC CANF
05 8 PELE’ DEL PINO
06 1 VETTORIX

07 3 VOLTAPIETRE JET
RC 6 TINTORETTO GRIF*

RP 9 RAMIREZ BOND
* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

T s e s e

KM

:16.4
:16.4
:16.9
1171
:17.2
:17.3
:17.5

TOT

PREMIO GUIDATORE
1.212,10 GIOR.D"ALESS. JR
579,70 V.LUONGO
316,20 C.MAIONE
158,10 F.MINOPOLI
105,40 E.A.MAISTO
F.TUFANO 91
R.FORINO
V.D" ALESSANDRO JR
L.CUOZZO

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 27 GIUGNO 2019
N. 8 - LE VOCI DELLA NOTTE € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari; 230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai

guidatori;1.000,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 8 ZELANDIA

02 7 ZARBON

03 4 ZAGABRIA MAIL

04 6 ZANZIBAR FONT

05 1 ZANNA BIANCA BASS
06 5 ZOCCOLO JET

07 2 ZEROZEROSETTE

RP 3 ZOREVER CC SM
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MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

e R S =

KM

:17.2
:117.5
117.7
:17.8
:18.0
:18.1
:19.5

TOT

PREMIO GUIDATORE
1.955,00 R.FORINO
935,00 GP.MAISTO
510,00 E.A.MAISTO
255,00 C.MAIONE
170,00 GIOR.D " ALESS. SR
R.GALLUCCI
M.MINOPOLI JR
V.D"ALESSANDRO JR

PROPRIETARIO
SCUD. TEAM PEGASUS TROTTER
DI VUOLO ADELINA
FIERRO IVANO
VIOLA SALVATORE
MATRONE ALFONSO
SCUD. ANGELICO & C. SAS
ALLEV. TONIATTI SAS
CRULNI ANGELO
SCUD. PANORAMICA

PROPRIETARIO
SCUD. ANGELICO & C. SAS
FRANZESE ANTONIO
LES CHEVAUX D" OR SRL
VERGATTI ELIO
SCUD. VISIONET
ALLEV. TONIATTI SAS
RUSSO CONCETTA
D' ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

ALLENATORE
CUSIMANO GIUSEPPE
GALASSO AMEDEO
FIERRO IVANO
GALASSO AMEDEO
MAISTO ENRICO ANTONIO
ORLANDO MATTIA
FORINO RAFFAELE
DI MARO MICHELE
CINCINNATO FRANCESCO

ALLENATORE
ORLANDO MATTIA
PELLEGRINO MAURIZIO
PELLEGRINO MAURIZIO
FIERRO IVANO
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
PALUMBO PASQUALE
RUOCCO GIUSEPPE

D ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.
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